_Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение « Детский

сад №7 комбинированного вида» с. Дмитриевская Слобода

МБДОУ « Детский сад №7» с. Дмитриевская Слобода

ПРИКАЗ

10.09.2025                                                                                                                     №  91

Об организации предоставления платных образовательных услуг

в  МБДОУ « Детский сад №7» с. Дмитриевская Слобода

В соответствии со статьей 101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных

услуг, утвержденными постановлением Правительства 15.09.2020 № 1441, в

соответствии с Уставом МБДОУ « Детский сад №7» с. Дмитриевская Слобода, на

основании лицензии на право ведения образовательной деятельности ,в целях

удовлетворения запросов обучающихся и населения района на услуги дополнительного

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2025-2026 учебном году в МБДОУ « Детский сад №7» с.

Дмитриевская Слобода с учетом проведения анкетирования родителей( законных

представителей)воспитанников предоставление платных образовательных услуг за

рамками  ФГОС ДО, утв. Приказом  Минобрнауки  России  17.10.2013 №1155.

2. Назначить

2.1  ответственным за организацию платных образовательных услуг  в  МБДОУ

« Детский сад №7» с. Дмитриевская Слобода Медведеву Наталью Александровну-

воспитателя

 2.2 Утвердить перечень платных образовательных услуг на 2025-26 учебный год и их

стоимость :

Перечень

платных образовательных услуг на 2025-2026 учебный год и их стоимость

№

п\п

Перечень услуг Количество

занятий
Стоимость обучения

 в месяц, руб.
1 Обучение детей  по дополнительной

образовательной программе

социально- педагогической

направленности « Скоро в школу»

2 раза в

неделю по

25 минут

1600.00

3. Обеспечить подготовку помещений и необходимого учебно-методического

обеспечения для оказания платных образовательных услуг.

3.1. Назначить ответственным исполнителем за предоставление платных

образовательных услуг   Медведеву Наталью Александровну.

3.2. Обеспечить заключение трудового договора с педагогическими работниками для

реализации образовательных программ.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                     Л.Е. Голышева

		2025-09-12T13:10:20+0300
	Голышева Людмила Евгеньевна